1

Prefeitura Municipal de
Taubaté

Estado de São Paulo

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
PROCESSO SELETIVO N° 002/2025

              A Prefeitura Municipal de Taubaté torna público o presente Edital de Classificação Provisória
do Processo Seletivo nº 002/2025, para professor eventual, conforme disposto no item 7.3 do Edital.

Consta no Anexo I a Classificação Provisória de Ampla Concorrência.
Consta no Anexo II a Classificação Provisória das Pessoas com Deficiência.
Consta no Anexo III a Lista de Candidatos Desclassificados.

Ficará aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir do dia subsequente à publicação da mesma,

para interposição de recurso quanto à Classificação Provisória.

Os recursos deverão ser protocolados junto ao Protocolo Online, localizado no site da Prefeitura

Municipal de Taubaté.

Não serão apreciados recursos protocolados fora do prazo estabelecido no item conforme item 7.4.

Taubaté, 17 de julho de 2025.

Adriana Aparecida Veríssimo
Presidente da Comissão

Publicada novamente por conter incorreções

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 923515765 SONIA BOTELHO FERREIRA 10/09/1971 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 8,00

2 9235110515 CAROLINA JESUS DE MELO 05/09/1975 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 8,00

3 92351107 ANDREA BARBOSA PUCCI 25/11/1973 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 7,00

4 9235113148 LUCIMARA CONCEIÇAO NEVES 07/12/1969 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

5 923518420 Aparecida Cristiane Amarante 14/03/1970 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

6 923519476 MILENE DA SILVA VIANA 21/09/1980 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

7 923514346 BYANCA APARECIDA MOREIRA MADONA 21/12/1981 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

8 9235112348 DANIELA CRISTINA DA SILVA 06/03/1983 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

9 923514430 MARIA SILVANEIDE CHAVES NOGUEIRA MARTINS 20/02/1989 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

10 923515810 VALDILÉIA RAMOS ALVES 14/02/1972 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

11 923519813 TATIANE DE ANDRADE RIBEIRO GONÇALVES 12/12/1981 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5,00

12 9235115035 LAYANE SANTOS CASTRO 28/06/1991 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5,00

13 9235110797 DILCEIA HELENA MOURA 11/05/1963 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

14 9235112059 BRUNA GABRIELA BRAGANÇA DOS SANTOS 16/04/1984 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

15 923513904 KELLY LUIZA DOS SANTOS REIS 29/08/1984 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

16 9235114569 ALINE SUÉLEN DE JESUS ABREU 07/05/1988 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

17 9235116076 LUCAS ALEXANDRE CAPELETO 18/10/1989 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

18 9235112555 ELAINE TATIANE DE ARAÚJO DA SILVA TAKAMORI 18/01/1993 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

19 923515916 TALITA CAROLINE MOREIRA TEODORO 08/07/1993 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

20 923517972 Jonas J D S Sousa 09/03/1996 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

21 9235111095 JUREMA BORGES DA FONSECA SILVA 22/05/1960 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

22 9235114009 SONIA DA SILVA ROCHA 16/05/1967 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

23 9235111720 PATRICIA HELENA MONTEIRO 05/03/1968 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

24 9235121082 ALEXANDRE ROCHA DE OLIVEIRA 18/12/1975 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

25 9235122414 PAULO VINÍCIUS DE OMENA PINA 01/04/1977 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

26 9235110607 MARCIA DOS SANTOS SOUZA 04/11/1980 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

27 9235121718 TANIA MARA MOREIRA CALDERARO 29/11/1982 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

Anexo I

Professor III de Artes Plásticas

Classificação Provisória de Ampla Concorrência

28 9235111490 VIVIANE FLORES DE ALVARENGA PEIXOTO 14/05/1985 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

29 9235113279 DIEGO PIRES SANTOS 23/02/1994 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

30 9235110818 DEIZE BARBOSA DA SILVA TOZETTO 10/01/1974 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

31 9235113014 CARLOS EDUARDO FIORIO 09/04/1974 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

32 9235117972 JAQUELINE REIS RIBEIRO SANTOS 01/10/1975 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

33 9235114269 LAIS DE MELLO GUEDES 17/05/1987 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

34 9235118258 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS ALMEIDA 16/02/1989 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

35 9235115987 NAIARA CRISTIANE FERNANDES PIMENTA 11/11/1989 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

36 9235121893 ANA PAULA MORAES DA SILVA 06/08/1991 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

37 9235122547 MARIA INÊS DA COSTA 01/03/1962 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

38 923518826 JOSÉ GLAUCO DOS SANTOS 29/10/1975 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

39 9235115770 HEBRONE ADAO DA SILVA 14/01/1984 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

40 9235122302 BRUNO ALBERTO MARTINS 12/04/1985 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

41 9235114251 ELISEU EDSON DOS SANTOS 09/02/1989 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

42 9235117860 WARUSKA CARLA DA CRUZ NEVES 02/06/1992 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

43 9235122337 LUCAS FELIPE HERRERA DE ALMEIDA 07/03/1996 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

44 9235121745 IRIS LISANDRA DOS SANTOS MONTEIRO 22/09/1997 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

45 923516340 PEDRO IVO VIEIRA DOS SANTOS 21/06/2001 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 9235218454 ERICK JOHNY MONTEIRO 14/07/1994 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

2 9235212314 ROBERTA DE DEUS 13/06/1970 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

3 9235220415 IGOR LIRA FERREIRA 24/07/1996 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

4 9235213735 CARLOS ALESSANDRO ANTUNES DE SOUZA 10/11/1976 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Professor III de Dança

Professor III de Música – Canto

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 9235314805 LINDSAY ALVES OLIVEIRA 30/07/1984 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

2 9235321034 GILDO JOAQUIM DOS SANTOS 30/10/1967 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

3 9235316964 LUIZ FERNANDO APARECIDO DE AZEREDO 30/06/1991 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 9235516964 LUIZ FERNANDO APARECIDO DE AZEREDO 30/06/1991 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 9235416964 LUIZ FERNANDO APARECIDO DE AZEREDO 30/06/1991 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 92336107 ANDREA BARBOSA PUCCI 25/11/1973 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 7,00

2 923369782 LEANDRO AMÉRICO MONTEIRO 02/07/1980 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

3 9233614805 LINDSAY ALVES OLIVEIRA 30/07/1984 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

4 9233616217 VINICIUS DE ANDRADE SANTOS 30/01/1987 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

5 9233622380 ANDRE LUIS FRADE 07/02/1971 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

6 9233613014 CARLOS EDUARDO FIORIO 09/04/1974 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

7 9233614485 DENILSON DOS SANTOS 25/11/1987 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

8 9233615384 PERCIO CAMARGO 21/07/1967 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

9 9233621034 GILDO JOAQUIM DOS SANTOS 30/10/1967 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Professor III de Música – Cordas – Violino/Viola de Arco

Professor III de Música – Musicalização Infantil

Professor III de Música – Cordas - Violoncelo

10 9233618370 PRISCILA LILIANE FERREIRA 02/04/1979 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

11 9233618725 LARISSA LAURINDO LOPES DA SILVA 26/04/1996 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 9235714805 LINDSAY ALVES OLIVEIRA 30/07/1984 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

2 9235713014 CARLOS EDUARDO FIORIO 09/04/1974 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

3 9235722439 RITA DE CÁSSIA LISBOA COPPOLA 28/11/1961 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

4 9235717834 FABIO HENRIQUE DA COSTA 18/03/1980 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

5 9235716964 LUIZ FERNANDO APARECIDO DE AZEREDO 30/06/1991 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 9235814485 DENILSON DOS SANTOS 25/11/1987 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 9235918986 ITAMAR JÚNIOR TORINO DOMICIANO 18/05/1990 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

Professor III de Música – Piano

Professor III de Música – Sopro – Madeira

Professor III de Música – Sopro – Metal

Professor III de Música – Violão

1 923569782 LEANDRO AMÉRICO MONTEIRO 02/07/1980 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

2 9235614805 LINDSAY ALVES OLIVEIRA 30/07/1984 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

3 9235616217 VINICIUS DE ANDRADE SANTOS 30/01/1987 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

4 9235617998 CLAYTON SEBASTIAO BRAZ DOS SANTOS 05/04/1983 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

5 9235614485 DENILSON DOS SANTOS 25/11/1987 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

6 9235621034 GILDO JOAQUIM DOS SANTOS 30/10/1967 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

1 9236017745 FABIO LUCIANO 07/01/1978 4,00 4,00 3,00 0,00 0,00 11,00

2 9236011315 MAGALI APARECIDA COUTO VIEIRA 20/06/1968 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 7,00

3 9236013148 LUCIMARA CONCEIÇAO NEVES 07/12/1969 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

4 9236012148 FERNANDA APARECIDA PIRES ROSA 17/05/1982 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

5 9236017914 VANESSA REIMBERG DA SILVA 09/04/1984 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

6 923607428 FABIANO JÚNIOR CORRÊA PEDROSO CAMPOS 23/03/1998 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

7 9236020391 FABIANE BUENO DE CAMARGO 14/07/1981 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

8 9236012085 BENEDITO DOMINGUES 08/04/1965 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

9 9236018290 JOSE JESUS VIEIRA 27/08/1967 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

10 9236015770 HEBRONE ADAO DA SILVA 14/01/1984 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

11 9236022302 BRUNO ALBERTO MARTINS 12/04/1985 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

12 9236017860 WARUSKA CARLA DA CRUZ NEVES 02/06/1992 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

13 9236018804 JÚLIA DE ANDRADE COELHO 23/05/1999 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

14 923606340 PEDRO IVO VIEIRA DOS SANTOS 21/06/2001 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PÓS-DOUTORADO PONTUAÇÃO TOTAL

Professor III de Artes Plásticas

Classificação Provisória das Pessoas com Deficiência

Anexo II

Professor III de Teatro

1 9235111373 TERESINHA LEITE NOGAROTO 19/02/1978 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 7,00

INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO NASCIMENTO

9235111328 Professor III de Artes Plásticas ADRIANA MARCIA IGREJA BASTOS 20/02/1974

9235119629 Professor III de Artes Plásticas ADRIANA MARIA SANTOS MAZZINI 30/03/1965

9235111828 Professor III de Artes Plásticas ALESSANDRA DE FÁTIMA BARBOSA MARCONDES 23/11/1984

923516369 Professor III de Artes Plásticas ALINE MOREIRA FELIX 17/05/1979

9235118807 Professor III de Artes Plásticas AMANDA FERES FELICIANO DA SILVA 22/10/1993

9235121145 Professor III de Artes Plásticas AMANDA NUNES DOS SANTOS GOMES 22/06/1998

923513909 Professor III de Artes Plásticas ANDREZA CRISTINA MACHADO DOS SANTOS 22/09/1980

9235122021 Professor III de Artes Plásticas CARLA SALVADOR LARA 14/05/1982

923517796 Professor III de Artes Plásticas CLARA ELIZAH DA SILVA CASSIANO 07/08/1996

9235120026 Professor III de Artes Plásticas CLAUDIA ENEDINA SOUZA AZEVEDO 03/03/1968

923519403 Professor III de Artes Plásticas CLAUDINÉIA COSTA MARTINS 17/02/1979

9235113903 Professor III de Artes Plásticas CLAUDIO GIANI DE FARIA CARVALHO 16/01/1973

9235111035 Professor III de Artes Plásticas DANIELA DE CÁSSIA PAIVA PINTO 20/09/1974

9235122462 Professor III de Artes Plásticas DANIELLE SIRIO DOS SANTOS RUIZ 10/07/1985

9235121475 Professor III de Artes Plásticas DEBORA DE PAULA CARVALHO 07/10/1984

9235111708 Professor III de Artes Plásticas DENISE DE OLIVEIRA 26/08/1968

923511469 Professor III de Artes Plásticas DIRCELENE ANTUNES 11/10/1973

9235117622 Professor III de Artes Plásticas EDILAINE DA SILVA CAMARGO SANTOS 13/10/1988

9235115071 Professor III de Artes Plásticas ELISETE BATISTA CARVALHO 25/02/1969

9235115415 Professor III de Artes Plásticas ELZA MARIA DE ALVARENGA REIS 07/03/1969

9235120458 Professor III de Artes Plásticas EUNICE CARLOS DE MATOS SANTOS 17/03/1970

9235118406 Professor III de Artes Plásticas FABIOLA BONA CANDIDO 05/04/1984

9235121883 Professor III de Artes Plásticas FERNANDA SANCHEZ FERNANDES 13/04/1982

9235111396 Professor III de Artes Plásticas FLÁVIA GARCIA SCHNEIDER RIBEIRO ROSETTI 17/10/1978

923514098 Professor III de Artes Plásticas GISLENE APARECIDA MOREIRA 23/12/1979

923511929 Professor III de Artes Plásticas GRAZIELA ALVES GAIA 05/02/1990

9235118607 Professor III de Artes Plásticas ISABEL REGINA DOS SANTOS 11/01/1961

9235121790 Professor III de Artes Plásticas JOYCE DE FÁTIMA PAULA GOUVÊA 18/09/1995

923514348 Professor III de Artes Plásticas KAMILA SOARES DA SILVA 13/06/1983

9235122550 Professor III de Artes Plásticas KATIA VALERIA BOSSOLAN DA SILVA 27/05/1966

923515804 Professor III de Artes Plásticas LARISSA REGINA PARAVANI 14/11/1999

Anexo III

Lista de Candidatos Desclassificados

9235117783 Professor III de Artes Plásticas LIRIAN TATIANE DOS SANTOS MOURA CORREA LEITE 17/11/1986

9235112339 Professor III de Artes Plásticas LUCIENE DA SILVA SOARES 06/04/1975

923516457 Professor III de Artes Plásticas LUCINÉIA APARECIDA BATISTA 17/08/1984

923518194 Professor III de Artes Plásticas LUIZ GUSTAVO LOPES DE OLIVEIRA 24/09/2002

9235118621 Professor III de Artes Plásticas MACIEL CARDENUTO ANTUNES 07/07/1980

9235111018 Professor III de Artes Plásticas MARCELA DE MOURA TOLEDO 06/04/1989

9235119085 Professor III de Artes Plásticas MÁRCIA APARECIDA MOREIRA MÁXIMO PIMENTA 22/05/1979

9235112327 Professor III de Artes Plásticas MÁRCIA SOUZA SILVA 14/12/1968

92351940 Professor III de Artes Plásticas MARIA CELESTE TELLES DA SILVA 09/01/1965

9235114212 Professor III de Artes Plásticas MARIA CLARA MASSAGARDI 09/07/1994

9235110907 Professor III de Artes Plásticas MARIANA CITTI FONTES 06/09/1989

9235117769 Professor III de Artes Plásticas MONICA FONSECA DA SILVA ANTUNES 21/01/1965

9235111113 Professor III de Artes Plásticas NELI ISABEL VIEIRA 18/07/1965

9235111493 Professor III de Artes Plásticas NILCE DO CARMO MIRANDA DE FARIA 22/09/1966

923514501 Professor III de Artes Plásticas PRISCILA MONTEIRO SETTE 19/04/1992

9235112670 Professor III de Artes Plásticas RAPHAELA AUDREY DE AGUIAR FRANÇA 30/01/1996

9235112665 Professor III de Artes Plásticas RAQUEL APARECIDA AMARAL SAMPAIO 11/11/1983

9235115665 Professor III de Artes Plásticas REJANE CORREA DE OLIVEIRA BARBOSA 24/01/1969

9235111419 Professor III de Artes Plásticas ROSELI APARECIDA PATRICIO NASCIMENTO 20/09/1983

9235113238 Professor III de Artes Plásticas ROSEMEIRE DOS SANTOS 27/04/1968

9235111327 Professor III de Artes Plásticas ROZILDA APARECIDA BATISTA GOBIRA 12/09/1970

9235118019 Professor III de Artes Plásticas Sabrina Suellen Cicilio Marcondes 07/06/2000

9235112832 Professor III de Artes Plásticas SAMARA MAIARA ALARCÃO SANTOS GUSMÃO 28/08/1997

9235110548 Professor III de Artes Plásticas SELMA MARTINS dos Santos 17/09/1983

9235117870 Professor III de Artes Plásticas SILVANA APARECIDA RESENDE SOBRAL 13/08/1967

923514075 Professor III de Artes Plásticas SIMONE RAMOS FERREIRA DA SILVA 22/04/1978

9235118664 Professor III de Artes Plásticas SUSELAINE QUIRINO 13/11/1970

9235110475 Professor III de Artes Plásticas THIFANY DEISE DOS SANTOS 20/03/1985

9235112224 Professor III de Artes Plásticas VERUSCA BETTIM CARVALHO 19/07/1974

9235218807 Professor III de Dança AMANDA FERES FELICIANO DA SILVA 22/10/1993

923527796 Professor III de Dança CLARA ELIZAH DA SILVA CASSIANO 07/08/1996

9235212730 Professor III de Dança FRANCINE DIAS ALVES 26/01/1991

923522803 Professor III de Dança INGRID MARTINS ARAUJO DOS ANJOS 27/12/1993

9235221426 Professor III de Dança Karoline ribeiro rei 06/09/1994

9235213148 Professor III de Dança LUCIMARA CONCEIÇAO NEVES 07/12/1969

9233612832 Professor III de Música – Musicalização Infantil SAMARA MAIARA ALARCÃO SANTOS GUSMÃO 28/08/1997

9233618664 Professor III de Música – Musicalização Infantil SUSELAINE QUIRINO 13/11/1970

9235915384 Professor III de Música – Sopro – Metal PERCIO CAMARGO 21/07/1967

9236018807 Professor III de Teatro AMANDA FERES FELICIANO DA SILVA 22/10/1993

9236022446 Professor III de Teatro ANDRÉA DOS SANTOS 29/04/1980

9236022432 Professor III de Teatro ANNA CECÍLIA DE FREITAS GUIMARÃES 24/06/1986

9236022501 Professor III de Teatro DANIELLE PEREIRA RAGAZZI 03/07/1998

9236013279 Professor III de Teatro DIEGO PIRES SANTOS 23/02/1994

9236012601 Professor III de Teatro EDUARDO CAMARGO DA SILVA 05/11/1985

9236022560 Professor III de Teatro EDUARDO MACEDO MONTEIRO 16/11/1981

9236018021 Professor III de Teatro JAQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 06/10/1997

9236017970 Professor III de Teatro JULIANO PEREIRA DE TOLEDO 15/10/1997

9236015035 Professor III de Teatro LAYANE SANTOS CASTRO 28/06/1991

9236016180 Professor III de Teatro LORNA BANDIOLI CHAGAS 13/02/1982

9236018621 Professor III de Teatro MACIEL CARDENUTO ANTUNES 07/07/1980

9236010607 Professor III de Teatro MARCIA DOS SANTOS SOUZA 04/11/1980

9236022464 Professor III de Teatro MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS OLIVEIRA 22/11/1986

9236012832 Professor III de Teatro SAMARA MAIARA ALARCÃO SANTOS GUSMÃO 28/08/1997

9236018664 Professor III de Teatro SUSELAINE QUIRINO 13/11/1970